Féderation francai

TOUR CYCLOTOURISTE INTERNATIONAL 2014

Lundi 16 juin 2e étape
169 km - dénivelé 1265 m
PERIGUEUX-AUROS CHATEAU LA PEYRERE
Les BASTIDES et le CANAL de GARONNE

Localités Route Km partiel | Km total Directions/Observations
DORDOGNE 24
PERIGUEUX
ATUR D2 6 6 vers EGLISE NEUVE DE VERGT
EGLISE NEUVE DE VERGT D2 8 14
VERGT D8 8 22 ->puis &
ST MICHEL DE VILLADEIX D45E/D8 4 26
ST FOY DE LONGAS D8/D32/D8 11 37
LALINDE D8 13 50 ->avant le pont piste cyclable
PORT DE COUZE piste cyclable 3 53
LANQUAIS D660/D37E1/D22 3 56 a COUZE->bord de Dordogne
FAUX D22 5 61 BEAUMONT
ST AUBIN DE LANQUAIS D19 4 65
CONNE DE LABARDE C1/C201 5 70
Carr. C201/RN21 C201 2 72 DANGER! 4
LABADIE C201 1 73 vers RN21
MONTBAZILLAC BCN/BPF D14 2 75 CHATEAU JARDIN A VISITER
MOULIN DE MALFOURAT D14E 5 80 POINT DE VUE UNIQUE !
Carr. Trés dangereux D933/D17 1 81 - puis €&
POMPORT D17 5 86 PN Salle des Fétes
SIGOULES D17/D15E 3 89
ST INNOCENCE Cc3 3 92
FONROQUE c3 3 95
Pres EYLAC C3 2 97 &
LA ROUQUETTE c3 97 &
EYMET C3/D933/D25/D18 2 99 Bastide puis LA SALVETAT
LOT et GARONNE 47
LA SAUVETAT D25 6 105
Bas de DURAS BCN/BPF D134/D668 14 119 Carr. D668/D708 1
GIRONDE 33

LE PUY D237/D134/D15E5 10 129
MONSEGUR Centre D15/D16 2 131 Sortie 4 au Rond point
Prés STE GEMME D16 3 134
Carr. D1le/D124 2 136 - LA REOLE
Carr. D124/D1113 8 144 < MARMANDE
Carr. D1113/D9 2 146 —->FONTET
FONTET EGLISE ¢ D21/D670 2 148 &vers Base de Loisirs
BASE DE LOISIRS Piste cyclable 1 149
PONT DE MAZERAC Piste puis D809 6 155 BIEUJAC
ECLUSE DE MAZERAC Sortir de la piste 2 157
CASTETS EN DORTHE D15 3 160 vers BIEUJAC
BIEUJAC MAIRIE ¢« D224/D123 3 163 Point accueil
Carr. D225/D15 2 165 -
Carr. D15/D116 1 166 &Savignac et 500M - Mauvesin
Carr. CV/D15 2 168 P vers Chateau La Peyrere
CHATEAU LA PEYRERE CVv/D15 1 169 |A SAVIGNAC/AUROS
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